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8. Tədqiqat sahələri: məmulların istehsal keyfiyyətinin idarə edilməsi 
9. Özü haqqında məlumat: 1990-cı ildə Azərbaycan Texniki Universitetinin «Elektron texnikası 
mühəndisi» ixtisasını fərqlənmə diplomu ilə bitirmiş və elə həmin ildən “Maşınqayırma 
texnologiyası” kafedrasında gənc mütəxəssis kimi fəaliyyətə başlamışdır.  

1991-ci ildə “Avtomatlaşdırılmış layihələndirmə sistemləri” kafedrasında laboratoriya müdiri, 
1995-ci ildə “Hesablama mərkəzi” proqram təminatı qrupunda proqramçı, müsabiqə yolu ilə 1996-
cı ildə “Mühəndis qrafikası” kafedrasında assistent, 1997-ci ildə baş müəllim, 2003-cu ildə isə 
dosent vəzifəsinə seçilmiş, 17.10.2023-cü ildən hal-hazıra kimi “Maşın dizaynı, mexatronika və 
sənaye texnologiyaları” kafedrasının professorudur. 2021-ci ildən Azərbaycan Texniki 
Universitetinin nəzdində fəaliyyət göstərən Sənaye Dizaynı və Texnologiya İnstitutunun, 2025-ci 
ildən Sənaye Dizaynı, Yeni Material və Texnologiyalar İnstitutunun direktoru. 2025-ci il 27 
sentyabr tarixindən “Müdafiə sistemləri və texnoloji inteqrasiya” kafedrasının müdiridir. 

 112-dan çox elmi əsərin, o cümlədən 1 patent, 1 monoqrafiya, 2 dərslik, 5 dərs vəsaiti və 3 
metodik göstərişin müəllifidir. Onun elmi məqalələri ABŞ, Rusiya, Türkiyə, Hindistan, Belarus və 
Ukrayna kimi ölkələrin qabaqcıl beynəlxalq referativ və indekslənən elmi jurnallarında dərc 
olunmuşdur. 

Elmi fəaliyyətlə yanaşı, beynəlxalq əlaqələrin inkişafında da fəallıq göstərmiş, Türkiyənin 
Bilkent Universitetində, Gebze Texniki Universitetində elmi ezamiyyətlərdə olmuşdur. 
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Dərs vəsaiti: 1. Maşınqayırmada keyfiyyətin texnoloji təminatı: dərs vəsaiti. – Bakı: Kingprint, 
2025. – 346 s. 
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11. Mükafatlar: Azərbaycan  Respublikası Təhsil Nazirliyinin 30 dekabr 2020-ci il tarixli 4075 №-
li əmri ilə Nadirov Uğurlu Məhəmməd oğlu Azərbaycan Texniki Universitetinin 70 illik yubileyi 
münasibəti ilə və təhsilin inkişafında xidmətlərinə, yüksək ixtisaslı kadrların hazırlanmasında 
səmərəli elmi-pedaqoji fəaliyyətinə görə fəxri fərman. 
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